Quod si quisquam pontiflcum, aut supretextum nostrum vel 
cuiuspiam asertionis aut generis orno, contra hanc scriptura testa-
menti ad inrumpendum venerit vel venire conaberit, qualibet de 
propinquis aut seu flliis vel neptis aut aliqua subrogata persona 
hanc nostram voluerit conveliere devotionem, aut uius nostri de-
creti vel testamenti infringere tenorem, sit anathematus in con-
spectu Del Patris et Sanctorum Apostolorum vel omnium angelo-
rum eius, et in hoc seculo sit exors ab omni cetu religionis; 
repentínua iudicius incurrat damnabilis; et corpus eius non recipiat 
terram; et cum Juda, qui Dominum tradidit, participium habeat in 
infernum, amen; et a parte regia conferat X . libras ex purissimo 
auro; et hec scripta firmis permaneat. 

1 Véase en Fuentes1 II, p. 89, la sentencia que Fernando III de Castilla dio en 
1287, desl'ndando este territorio con ocasión de la contienda que el abad de Cova-
rrubias sostenía contra el de Cardeña sobre el señorío de Cardeñuela de Valzalamio, 
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Facta scriptura testamenti donationis vel confirmationis die 
notum Nonas Aguatas, Era DCCCCLXXVI2, regnante gloriosissimo 
rex Ranimiro in Legione, et comité Fredinando Gundissalbiz i n 
Castella. 

Ego Mumadonna in hanc testamentum manu mea sygnum 
feci 3. 

Fredinando comes, una pariter cum uxor mea et filiis meis con-
firraamus ^ 4, et testibus tradimus ad roborandum. 

Basilius ^piscopus cf. rb.—Sabastianus 9piscopus cf. rb.—Silba-
nus abba cf. rb.—Julianus abba cf. rb.—Bellitus abba cf. rb.—Gomiz 
abba cf. rb.—Ysidorus abba cf. rb. 

Abolmoñdar Sarraziniz rb.—Munnio Belliliz rb.—Muza Iben 
Galeph rb—Beila Telliz rb.—Orobio hic—Munnio Hanniz hic— 
Nepzane Dulquitiz hic—Petro hic. 

—Bec. fol. 68, col. 3. 

ccxv 
1 de Agosto 948. 

DE RIBULO DE AUGSEBA 

I n nomine sánete atque individué Trinitatis potentiam.—Ego 
nempe Obecus abba, una pariter cum meo subrino nomine Petro, 
dum cogitaveramus que et quanta sunt (sic) promittuntur in celis, 
vilescunt omnia que abentur in terris. Qua de re sic nobis conpla-
cuit, ut pro remedio animarum nostrarum tibi patri nostro Stefano 
abbati vel ómnibus sanctissimis viris comanentes in locum taxatum 
Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, locum vocitatum Kara-
digna; tradimus in primis animarum simul et corpora; deinde 
aciesia Sancti Petri et Pauli, qui est sita in Augreba, iuxta Jorre 
quem ferunt Domno Sindino 1 cum domibus, terris, vineis, ortis, 
pumiferos, molinis, tam mobile quam etiam et inmobile, sit vobis